Rua Rio da Prata, nº 662, Centro  |  Telefone: 064 3671 1227  |  www.saoluisdemontesbelos.go.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2024

PARA CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO(A)S OFICIAIS

Aos 15 dias do mês de maio de 2024, as 08h30min, a comissão de contratação informou aos

interessados presentes, para particpação no Edital de Chamamento Público nº 006/2024, que não

haveria sessão de abertura, devido ao grande número de inscrições, estão sendo protocoloados toda

a documentação dos interessados, e serão conferidos posteriormente todos os envelopes de

habilitação, após, divulgado resultado com a abertura do prazo de recursos aos interesados, e será

agendado o sorteio para a ver o leiloeiro(a) credenciado, sendo disponível à todos as informações.

Nada mais havendo a ser tratado, encerra-se as informações prestadas.

Lecival Pires Nogueira

Agente de Contratação

		2024-05-15T08:35:48-0300
	LECIVAL PIRES NOGUEIRA:50747576149